
Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CECCHI Tommaso

FERRUZZI Ferrero

BONINI Renzo

SIMONCINI Graziano

SIENI Massimo

PARISI Pietro

LO GRANDE Paolo

BUCCIERI Giuseppe

TERZO Giampaolo

RACCIDI Dario

Mercatale G.P.S.

Bellariva Dlf Pontassieve

Firenze Asd A.P.D.

F.C. San Felice Aurora Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Scarperia A.S.D.

Lenza Lastrense

Campi Bisenzio A.S.D.

A.P.O. Asd

Borghigiana Pellicano

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

1,855

1,655

1,545

1,250

1,075

745

440

400

330

135

5

6

10

3

9

1

2

4

7

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:46



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARI Filippo

BONINI Renzo

SIMONCINI Leonardo

SIENI Massimo

CINI Bruno

BASTREGHI Andrea

RENZI Matteo

MANNA Carlo

NOCENTINI Josephat

RACCIDI Dario

San Piero a Sieve

Firenze Asd A.P.D.

A.P.O. Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Bellariva Dlf Pontassieve

A.P.O. Asd

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Firenze Asd A.P.D.

Borghigiana Pellicano

(Maver)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

2,110

1,545

1,140

1,075

1,050

850

845

695

210

135

6

10

1

9

3

2

5

7

4

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:48



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

CAMPATELLI Paolo

BERTOCCI Claudio

BORDONI Marco

POGGI Franco

NANNUCCI Emiliano

CAMPIONI Maurizio

CAPPELLINI Francesco

ACCIAI Serafino

BALLERINI Vladimiro

PASQUI Luciano

Firenze Asd A.P.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Bellariva Dlf Pontassieve

Bellariva Dlf Pontassieve

Team Fish 2 Laghi A.S.D.

Mercatale G.P.S.

A.P.O. Asd

T.C.A. Firenze

Campi Bisenzio A.S.D.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

2,230

1,485

1,250

1,200

1,180

470

435

280

0

0

9
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:49



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6.5

6.5

8

9

11

SARDI Alessio

GORGI Stefano

BRUCI Marco

MASSAI Massimo

PANZI Roberto

PANERAI Marco

SODI Stefano

ATZENI Salvatorico

LUISE Stefano

CASELLI Christian

Firenze Asd A.P.D.

Bellariva Dlf Pontassieve

Mercatale G.P.S.

A.P.O. Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Campi Bisenzio A.S.D.

Firenze Asd A.P.D.

Borghigiana Pellicano

T.C.A. Firenze

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

2,840

1,760

1,625

1,465

1,200

540

540

475

370
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:50



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6

7.5

7.5

9

10

TRAPASSI Massimo

LASTRUCCI Marco

ROSSI Marco

CENNI Luciano

MODI Alberto

VANNUCCI Marco

PANERAI Marco

SODI Stefano

LUISE Stefano

BURGASSI Joele

Mercatale G.P.S.

Firenze Asd A.P.D.

A.P.O. Asd

F.C. San Felice Aurora Asd

San Piero a Sieve

Bellariva Dlf Pontassieve

Campi Bisenzio A.S.D.

Firenze Asd A.P.D.

T.C.A. Firenze

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Maver)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

2,455

2,410

2,025

1,810

670

665

540

540

370

355

3

6

1

4

5

7

8

10

9

2

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:51



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RAUGEI Riccardo

PARENTI Andrea

PAZZI Alessandro

TARLINI Daniele

LOMBARDI Gabriele

RINALDI Salvatore

SGOBARO Luigi

PANERAI Gabriele

LOMBARDI Maurizio

BARTOLOZZI Vito

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Bellariva Dlf Pontassieve

A.P.O. Asd

Firenze Asd A.P.D.

Team Fish 2 Laghi A.S.D.

Lenza Lastrense

Scarperia A.S.D.

Campi Bisenzio A.S.D.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Bellariva Dlf Pontassieve

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Il Nefa)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

2,005

1,910

1,680

1,635

975

945

590

465

310
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8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore CZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:51



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

CIMBOLI Massimo

DI STASO Mario

GAUDENZI Matteo

PRUGNOLI Fabrizio

BALDINI Mario

FONTANI Alessandro

GIORDANO Andrea

CAPANNI Fabio

BONTEMPI Valerio

RUSSOTTO Nicolò

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Borghigiana Pellicano

Bellariva Dlf Pontassieve

Firenze Asd A.P.D.

Cavallina

A.P.O. Asd

Lenza Lastrense

Scarperia A.S.D.

Campi Bisenzio A.S.D.

Mercatale G.P.S.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Preston Italica)

(Colmic)

(Colmic)

(Il Nefa)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

2,040

1,745

1,445

1,405

1,350

1,230

1,045

915

725
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3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore AZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:52



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2.5

2.5

4.5

4.5

6

7

8

9

10

MANZANI Massimo

PICCHIONI Daniele

GAUDENZI Matteo

FIASCHI Stefano

FONTANI Alessandro

BETONICI Daniele

CIULLI Claudio

KANATTAGE Ajantha

CAPANNI Fabio

CASULA Pietro

Bellariva Dlf Pontassieve

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Bellariva Dlf Pontassieve

Campi Bisenzio A.S.D.

A.P.O. Asd

Firenze Asd A.P.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Team Fish 2 Laghi A.S.D.

Scarperia A.S.D.

Bellariva Dlf Pontassieve

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Il Nefa)

(Colmic)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

2,415

1,445

1,445

1,230

1,230

1,110

1,095

1,065

915

340

6

7

9

3

10

2

4

1

8

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore BZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:53



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2.5

2.5

4

5

6

7

8

9

10

PAGLIAI Marco

FOSSI Massimo

BORGI Marco

BONECHI Marcello

FONTANELLI Roberto

BORSELLI Massimo

BETTI Lohengrin

CICALINI Leopoldo

ASSENTI Giovanni

TRIPPOLI Stefano

Firenze Asd A.P.D.

A.P.O. Asd

T.C.A. Firenze

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

F.C. San Felice Aurora Asd

San Piero a Sieve

A.P.O. Asd

Mercatale G.P.S.

Bellariva Dlf Pontassieve

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

2,410

2,140

2,140

2,045

1,775

1,570

1,420

1,280

1,185

480

7

6

5

10

3

4

2

9

8

1

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore CZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:54



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LALLETTI Stefano

RUOCCO Roberto

POGGI Luca

ARIANI Marco

MAGGI Alessandro

CIAPPI Stefano

ROSI Alessandro

CERBAI Alvaro

PELUSO Daniele

CUCINI Fulvio

Mercatale G.P.S.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

F.C. San Felice Aurora Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

A.P.O. Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Bellariva Dlf Pontassieve

San Piero a Sieve

Borghigiana Pellicano

Firenze Asd A.P.D.

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

7,570

6,520

6,470

4,015

3,510

2,820

2,805

2,355

2,190

1,840

1

4

6

7

8

2

10

3

5

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore AZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:55



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

SALSETTA Niccolo'

AMERINI Paolo

GALLO Sergio

MAGGI Alessandro

ROSI Alessandro

SALSETTA Giovanni

LA ROSA Lorenzo

CUCINI Fulvio

CAPPELLINI Lorenzo

BORGI Roberto

A.P.O. Asd

Lenza Lastrense

Firenze Asd A.P.D.

A.P.O. Asd

Bellariva Dlf Pontassieve

A.P.O. Asd

Campi Bisenzio A.S.D.

Firenze Asd A.P.D.

Bellariva Dlf Pontassieve

Bellariva Dlf Pontassieve

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Colmic)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

4,455

3,825

3,535

3,510

2,805

2,180

2,030

1,840

615
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4

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore BZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:56



Piazz Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Posto gara

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

ZINI Alessandro

CARVELLI Francesco

TOTI Renzo

CALVELLI Maurizio

CIANTI Gianpiero

CHIESI Marcello

CIAMBELLOTTI Leonardo

MOSCARDI Massimo

LEPRI Andrea

CAMICIOTTOLI Piero

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Team Fish 2 Laghi A.S.D.

Mercatale G.P.S.

Bellariva Dlf Pontassieve

Firenze Asd A.P.D.

A.P.O. Asd

Campi Bisenzio A.S.D.

Scarperia A.S.D.

F.C. San Felice Aurora Asd

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic
Stonfo
Londi)

(Colmic)

(Tubertini Stonfo)

(Il Nefa)

(Colmic Stonfo)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

4,210

2,190

1,995

1,830

1,505

1,200

1,170

865

215
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8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Elsa Granaiolo

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

Manifestazione Rapezzi 2022 Fipsas

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Settore CZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Nuti Claudio

Giudice di Gara

Scarpelli Francesco

Ora

18:56:57


